[image: image1][image: image1]
[image: image2][image: image2]

关于对政协泗县第十一届委员会

第四次会议第82号提案的答复

吴保会委员：

您提出的“关于南三环修建桥梁的建议”的提案已收悉，现答复如下：

经实地查看，你提出修建桥梁地址位于我县唐河路和石梁河交叉处，我局在2024年5月编制《泗县城市更新专项规划（2022-2035年）》时已将该处道路及桥梁纳入城市更新专项规划。依据《国家发改委关于印发城市更新中央预算内投资专项管理暂行办法的通知》（发改投资〔2025〕358号）和《安徽省发改委关于做好城市更新专项2025年中央预算内投资计划申报的通知》要求，2025年城市更新政策暂不支持道路桥梁类提升改造项目，目前暂无法实施南三环修建桥梁工程。我局后期将持续关注国家及省市相关政策，多措并举积极筹措资金，减轻财政压力，早日启动项目实施。。

办复类别：C类

联系单位：泗县住房和城乡建设局

联系电话：0557—7022863
2025年4月21日

抄送：县政协提案委员会、县政府办公室

注：办复类别共分A、B、C、D四类

A类—所提问题已解决或基本解决；

B类—所提问题正在解决或已列入计划准备解决；

C类—所提问题因条件限制或其他原因有待以后解决；

D类—所提问题留作参考或不可行。
[image: image3][image: image3]
[image: image4][image: image4]